ACT、HNA Series
智能拧紧系统
Servo Fastening System
操
作
手
册
Ver. 2.04

重量 3.5Kg
 8 | 52
1.3 型号说明(选型表)
⚫ ACT 系列控制器选型
ACT - □ □ □ □ □N □□□□
⚫ HNA 系列控制器选型
HNA - □ □ □ □ N □□□□
① 产品名称 精密型控制器
② 螺丝刀类型 M:机载     H：手持
③ 功率
0:DC40W  1:AC100W 2:AC150W 3:AC200W
4:AC400W 5:AC750W 6:DC15W  7:DC90W  8:AC90W
④ 配套工具空转最大转速(rpm)
0:5000   1:1200   2:1000   3:800   4:600
5:500    6:400    7:300    8:200
⑤ 接口类型 1:IO+RS232 2:IO+RS485 4:IO+以太网 5: IO+RS232+以太网
⑥ 定位装置
1:无定位装置
2:内置定位功能 (注：需配合有防呆防错功能的力臂架使用)
⑦ 备注
0000~0050：标准品预留备用号，不用于定制
0051~9999：非标、型号定制
① 产品名称 HNA:液晶型控制器
② 配套工具电机参数功率 1:伺服 DC15W 2:伺服 DC40W
③ 配套工具空转最大转速(rpm) 1:5000 2:1500 3:1200 4:1000 5:800
④ 接口类型
0:IO 1:IO+RS232 2:IO+RS485 4:IO+以太网 5: IO+RS232+以太
网
⑤ 预留项 1：暂无定义
⑥ 定位功能
0000~0050：标准品预留备用号，不用于定制
0051~9999：非标、型号定制
① ② ⑦ ④ ⑤ ⑥
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
③
 9 | 52
⑥
⚫ HMA 系列控制器选型
HMA - □ □ □ □ N □□□□
① 产品名称 HMA:液晶型控制器
② 配套工具电机参数功率 1:伺服 DC15W 2:伺服 DC40W
③ 配套工具空转最大转速(rpm) 1:5000 2:1500 3:1200 4:1000 5:800
④ 接口类型
0:IO 1:IO+RS232 2:IO+RS485 4:IO+以太网 5: IO+RS232+以太
网
⑤ 订制内容 1：暂无定义
⑥ 定位功能
0000~0050：标准品预留备用号，不用于定制
0051~9999：非标、型号定制
① ② ③ ④ ⑤
 10 | 52
第二章 界面功能介绍
①
连接 PC 机指示:“DE”绿色表示连接成功，灰色表示连接断开；
内部 SD 卡指示:“SD”绿色表示内部 SD 卡功能正常，灰色表示没有安装或功能
关闭；
拧紧统计：显示螺丝运行的合格状态，分为合格、不合格、合格率。
②工具：点击查看当前连接到控制器的螺丝刀信息。
③显示控制器最大扭矩值
④完成目标：显示当前正在执行参数的最终扭矩或角度值。
⑤序列：显示当前螺丝拧紧工艺参数序列，转角控制与扭矩控制的参数颜色会不
一样，当前正在执行的参数名称会以绿色高亮显示。
⑥系统日期与时间
⑦任务选择：显示当前用户选择的任务，并可以通过此按钮选择其它的任务，共
有 12种任务。
 11 | 52
⑧螺丝数：显示当前运行的螺丝号，任务内可选 1~50颗螺丝【要先选螺丝数】
⑨扭矩显示：当系统开始拧紧螺丝时实时显示当前扭矩值，当螺丝拧紧后背景色